
 

Bahçeli: İstanbul'da aday çıkarmayız
24 Haziran'da kurulan Cumhur İttifakı'nın marta taşınıp taşınmayacağı merak edilirken MHP24 Haziran'da kurulan Cumhur İttifakı'nın marta taşınıp taşınmayacağı merak edilirken MHP
lideri Devlet Bahçeli'den sürpriz açıklamalar geldi. Bahçeli, "MHP İstanbul’da bir adaylideri Devlet Bahçeli'den sürpriz açıklamalar geldi. Bahçeli, "MHP İstanbul’da bir aday
çıkartarak kendi kendini kandırarak Türk siyasetinde varlığını devam ettiremez" diyerekçıkartarak kendi kendini kandırarak Türk siyasetinde varlığını devam ettiremez" diyerek
İstanbul için aday göstermeyeceklerini açıkladı.İstanbul için aday göstermeyeceklerini açıkladı.
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M HP lideri Devlet Bahçeli, kendisini takip eden gazetecilerle akşam yemeğinde biraraya
geldi. Gündeme ilişkin değerlendirmelerde bulunan Bahçeli, özetle şunları söyledi:

3 BÜYÜKŞEHİRDE YENİ SİSTEMDEN YANA SONUÇ ALINMALI

"(Yerelde ittifak): Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi artık geri dönülmez bir yoldadır. Bu
anlayışı sürekli kılabilmek için yerel yönetimler sistemi Cumhurbaşkanlığı Hükümet
Sistemi’nin kalıcı olabilmesi için bir izdüşümü olan bir seçimdir. MHP olarak bir öneride
bulunuyoruz. Bu öneri dört aşamalıdır. Birincisi; hem uluslararası kuruluşlar, hem Türkiye ile
ilgilenen devletler CHS’ni destekleyenlerin 3 büyükşehirde istedikleri sonucu alamamaları
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ilgilenen devletler CHS’ni destekleyenlerin 3 büyükşehirde istedikleri sonucu alamamaları
durumunda, 'Sistem meşruiyetini kaybetmiştir' diyerek bir istismar siyaseti geliştirebilirler. Üç
büyükşehir Türk siyasetini yönlendiren şehirlerdir. Üç büyükşehirde mutlak suretle Cumhur
İttifakı temelinde uzlaşan, CHS’den yana olan bir sonucun elde edilmesi hem sistemin
kökleşmesi, yerleşmesi hem de Türkiye’nin demokratikleşme sürecine girmesi ve toplumun
normalleşmesi açısından önem arz etmektedir.

PKK VE FETÖ’NÜN ELİNDEN ÇIKARILMALI

Eğer bu 30 büyükşehirde, CHP-HDP eklemlenmiş bir yapıda seçime girer ve adayların içerisinde
PKK yanlısı veya kişiler de aday gösterilir, bundan da sonuç alınırsa, bu defa terörle
mücadelenin bir boyutu tartışmaya açılır. Türkiye, 15 Temmuz öncesi ve sonrasında 102
büyükşehir il, ilçe, belde seçim çevresini kayyuma götürmek mecburiyetinde kalmıştır. CHP'nin
HDP ile ilişki kurarak, Türkiye'yi bir yönetim şekline tekrar döndürmek istemeleri bazı
sorunları beraberinde getirir. 94 tane PKK'lı belediye 8 tane de FETÖ'cü belediye yönetimi
vardı. Bunların tekrar sonuç alması hali terörle olan mücadeleyi sıfırlar. Kayyum atanmış
belediyeler mutlak suretle PKK ve FETÖ kontrolünden çıkarılmalıdır. CHP’nin, diğer siyasi
partilerin tekrar kayyum öncesine dönüşebilecek bir yerel yönetim yapılanmasına müsaade
etmemesi lazım.

ALDIĞIMIZ BELEDİYELERİ KORUMALIYIZ

Dördüncü maddemiz de köklü bir yapısı olan MHP’nin 2014 yılında aldığı belediyeleri
koruyabilmeli ve mümkün olduğu kadar da sayısal yönden artırabilmeli. Henüz görüşmeler
başlamadı. Türkiye'de bazı çevreler, Cumhur İttifakının devamını istiyor. Görüşme talebimiz
henüz daha doğmuş değil.

NASIL DÖNECEKLERSE?

3 büyükşehirde sonuç HDP ile CHP'nin 'Biz burayı kazandık' sözü olursa bu taktirde ikinci
yapacakları iş hemen o gece 'Recep Tayyip Erdoğan istifa etsin, Cumhurbaşkanlığı Hükümet
Sistemi meşruiyetini kaybetmiştir. Hemen parlamenter sisteme dönelim' olur. Nasıl
döneceklerse? Bu tartışmayı sabırsızlıkla bekleyen birçok kişi de var.

İTTİFAK MISIR PÜSKÜLÜ DEĞİL

(İki tarafında aday çıkarması ittifakın ruhu zedeler mi?) Zedelenmez. Bizim çıkardığımız
yerlerde onlar da çıkarabilir. Hadi gelin burada beraber bir aday etrafında bütünleşelim
denilebilir. İttifak mısır püskülü değil ki en ufak bir rüzgârda sallansın. CHS’den geri dönüş
olmaz. Olursa çok büyük kaoslar yaşanır. O sebepten dolayı ne gerekiyorsa yapılacaktır.

ERDOĞAN TECRÜBESİNİ KONUŞTURACAKTIR

(AK Partiden ittifak konusunda çok istekli yaklaşım gelmiyor) Doğru bir davranış. Ülkeyi
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yönetiyorlar. Hemen aceleyle, dolduruşla, dört lafla bir strateji ortaya koyarlarsa işleri var.
Recep Tayyip Erdoğan Bey'in böyle bir boşluğa düşeceğini zannetmiyorum. Çok daha dikkatli
davranacak ve tecrübesini konuşturacaktır. Af konusu da aynı şekilde hiç tesir etmez. İttifak
bunların varlığı üzerine kurulmuş değil ki ayrışma olsun. Ekonomi politikasındaki tedbirler
geciktiği taktirde sonucu mahalli idareler seçimlerine değişik şekillerde yansır.

KENDİ KENDİMİZİ KANDIRMAYIZ

CHP MİLLETE İADE ETMELİ

(İş Bankası hisseleri) İş Bankası, Türkiye'nin her siyasi tartışmasında gündeme getirilen bir
konu olarak görmeli ve bunu çözüme kavuşturmalı. CHP'nin Atatürk'ün mirası diye
nitelendirilen yüzde 28'i Türk milletine iade etmesi lazım Atatürk'ün gerçek varisi Türk
milletidir. Bunu Türk milletine iade ettiğini beyan etsin mesele kalmaz.

ERDOĞAN ESED'LE GÖRÜŞSE NE OLACAK?

(İdlib’deki gelişmeler) Soçi'de yapılmış olan toplantıdaki mutabakat Türkiye için hayırlı
olmuştur. Bu konuda Türkiye'nin ortaya koymuş olduğu kararlı duruş bu sonuca ulaştırmıştır.
Esed'le Recep Tayyip Erdoğan Bey'in bir görüşmeye zorlamanın, dayatmanın kime ne faydası
olacak. CHP bu aklından vazgeçmelidir. MHP'nin görüşü de budur. Esed'siz bir Suriye'dir. Sayın
Cumhurbaşkanı görüşmeye kalkarsa tarihi hata yapar. İdlib konusunda Rusya ile uzlaşmaya
varılması doğru bir karardır, Türkiye göçü önler.

ERDOĞAN KABUL ETMEMELİ

(Katar’ın hibe ettiği uçak) Türkiye Cumhuriyeti devleti hediye, hibe kabul etmez. Türkiye'de
uçak ihtiyacı varsa, bunun piyasası neredeyse kendi kaynaklarıyla almayı tercih etmelidir. Bu
Türk milletinin kabul edeceği bir durum değil. Recep Tayyip Erdoğan'ın da bunu kabul
etmemesi gerekir.

GİDENLERE 3K FORMÜLÜ

(İYİ Parti'nin geleceğini nasıl görüyorsunuz?) Onlar 12 otobüsle seyahate çıktılar, nabız

(Aday çıkarmama olur mu?) Aday çıkaracağımız yer olur, çıkarmayacağımız yer olur. İstanbul’da çıkarttığımız

adayların geçmişte ne kadar oy aldıkları belli. Aday çıkartıp, belediye başkanlığını kazanamayacağınız yerde

bir aday çıkarıp, 'bizim de adayımız var' demenin bir manası var mı? Olmayacak olan bir şeye 'Olur' damgası

vurarak kendi siyasetimizi şekillendirmeye çalışmıyoruz. MHP İstanbul’da bir aday çıkartarak kendi kendini

kandırarak Türk siyasetinde varlığını devam ettiremez. Ankara’ya, hepsine bakacağız, çalışıyoruz. Ama o

dediğiniz isimlerden bazıları aday olursa yeme de yanında yat derler ya. Karşılığı olmayan insanları CHP'ye kim

telkin ediyor? Adana'da Hüseyin Sözlü diye ilan ettim. Kaybedeceksek niye aday gösterdik yazık değil mi

çocuğa?



 

yokluyorlar. Zannederim bir karara varırlar. Bizim gördüğümüz tehlikeleri onlar da fark
edecektir. Bazıları bize saygı gösterip geçmişte olduğu gibi elimizi öptüler. El öptü diye partiden
dışlanan kişiye eşi, ‘Peki elini öptüğün kişi ne yapıyor?’ diye sorar. Elini öptüğü kişi onu partiye
davet ediyor. İçlerinde bazı insanlar var. Bunlara 3K diyorum. Kırgın, küskün, kızgın. Bir şeye
kızıyor, bir şeye küsüyor bir şeyden kırılıyor. Bu 3K’nın ikisini ortadan kaldırdın mı bir tanesi
kırılsa da gelebilir. Küskün olsa da gelebilir.

AF TASARISI PAZARTESİ TBMM'DE

MHP lideri Devlet Bahçeli, af tasarısının 24 Eylül’de TBMM’ye sunulacağını da açıklayarak, “Son
rötuşları yapılıyor” dedi.

AVRUPA İMPARATORLUĞUNA YÖNELDİ

Devlet Bahçeli, Galatasaray’ın galibiyetine ve Beşiktaş’ın UEFA maçına ilişkinde
değerlendirmelerde bulundu. Bahçeli şunları kaydetti:

"İmparator Türkiye imparatorluğundan Avrupa imparatorluğuna doğru yönelmiş. Beşiktaş’ın
yeni başkanını da tebrik ettim. Bize çok hücum ettiler ama artık bu yabancı oyuncu meselesi de
tartışılır hale geldi. Bir takım sayacağım, eskiden tüm takımı sayıyorduk. Şimdi dilim
dönmüyor."

GÜNDEM

Tek maddelik işi var

 



#Bahçeli#Bahçeli #MHP#MHP #Erdoğan#Erdoğan

GÜNDEM E-POSTA ABONELİĞİ
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.



https://www.yenisafak.com/foto-galeri/dunya/rusya-ukrayna-son-durum-kievde-direnis-halk-savasa-hazirlaniyor-2060671
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/gundem/ukraynadan-gelen-sanver-rus-askerleri-arkadaslarimi-acimasizca-oldurdu-2060669
https://www.yenisafak.com/dunya/isgalde-dokuzuncu-gun-silahlar-susacak-mi-3767938
https://www.yenisafak.com/gundem/iyi-parti-grup-baskani-tatlioglu-gundemimizde-ortak-aday-icin-isim-ve-calisma-yok-3768013
https://www.yenisafak.com/video-galeri/gundem/kilicdaroglunun-konusmasina-erbakan-hocanin-sozleriyle-yanit-numaraci-chp-adam-mi-aldatiyorsun-2231803
https://www.yenisafak.com/gundem/disisleri-bakani-cavusoglu-turkiyenin-hava-sahasi-acik-3768002
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/dunya/savasta-cocuk-olmak-kumdan-kale-yapacagi-yasta-barikat-kuruyor-2060672
https://www.yenisafak.com/spor/turk-futbolunun-sonen-yildizi-26-yasinda-kulupsuz-kaldi-3768009
https://www.yenisafak.com/dunya/rusyadan-yaptirimlara-ilk-cevap-avrupaya-gaz-akisi-bir-hatta-durdurdu-3767994
https://www.yenisafak.com/spor/sergen-yalcin-sessizligini-bozdu-baska-bir-teknik-adamla-gorustuler-3767999
https://www.yenisafak.com/hayat/yerli-haber-uygulamasi-gzt-yenilendi-3767992
https://www.yenisafak.com/ekonomi/yaptirim-yagmuruna-tutulan-rus-sirketlerden-yeni-hamle-cin-bankalarinin-kapisini-caliyorlar-3767989
https://www.yenisafak.com/gundem/balyoz-plani-davasinda-yargilanan-mehmet-baransu-ve-ahmet-altana-hapis-cezasi-3767990
https://www.yenisafak.com/hayat/sma-ilaclari-odeme-listesine-alindi-mi-calisma-ve-sosyal-guvenlik-bakani-bilginden-sma-ilaclarina-iliskin-cok-onemli-aciklama-turk-devleti-ilacin-parasina-bakmaz-3767985
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/ekonomi/bakanlik-ifsa-etti-13-firmanin-suzme-ballarinin-sahte-oldugu-ortaya-cikti-2060666
https://www.yenisafak.com/gundem/bakan-karaismailoglu-kanal-istanbulun-montro-ile-bir-alakasi-yok-3767986
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/ekonomi/bayraktar-tb3-nedir-tb3un-ozellikleri-tb3-ne-zaman-ucacak-2060654


 

 

YENİ ŞAFAK MİKRO SİTELER

 
Kudüs : Bir Şehrin HikayesiKudüs : Bir Şehrin Hikayesi
gzt.com/kudus

 
Yeni Şafak SeçimYeni Şafak Seçim
yenisafak.com/secim

 
Yeni Şafak RamazanYeni Şafak Ramazan
yenisafak.com/ramazan

 
Yeni Şafak SporYeni Şafak Spor
yenisafak.com/spor

 
GZT LokmaGZT Lokma
gzt.com/lokma

15 Temmuz15 Temmuz
yenisafak.com/15Temmuz

MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.

Son DakikaSon Dakika

HaberlerHaberler

KoronavirüsKoronavirüs

GündemGündem

Türkiye
Dünya
Bilimsel Gelişmeler

Darbe Girişimi
Eğitim
Politika
Yerel Haberler

https://www.yenisafak.com/15Temmuz
https://www.gzt.com/kudus
https://www.yenisafak.com/secim
https://www.yenisafak.com/ramazan
https://www.yenisafak.com/spor
https://www.gzt.com/lokma
https://itunes.apple.com/tr/app/yeni-safak/id579620956?mt=8
https://play.google.com/store/apps/details?id=yenisafak.com
https://www.yenisafak.com/son-dakika
https://www.yenisafak.com/
https://www.yenisafak.com/koronavirus
https://www.yenisafak.com/koronavirus-turkiye
https://www.yenisafak.com/koronavirus-dunya
https://www.yenisafak.com/koronavirus-bilimsel-gelismeler
https://www.yenisafak.com/gundem
https://www.yenisafak.com/darbe-girisimi
https://www.yenisafak.com/egitim
https://www.yenisafak.com/politika


 

DünyaDünya

ÖzgünÖzgün

SporSpor

EkonomiEkonomi

Yerel Haberler
3. Sayfa
Yerel Gündem

Ortadoğu
Avrupa
Amerika
Asya
Afrika
Antartika
Okyanusya

Özgün haberler
Dini Bilgiler
Yemek Tarifleri
Diyet

Spor Haberleri
Transfer Haberleri
Beşiktaş Haberleri
Galatasaray Haberleri
Fenerbahçe Haberleri
Trabzonspor Haberleri
Futbol
Basketbol
Motor Sporları
Voleybol
F1
Extreme Sporlar
Golf
Güreş
Atletizm
Su Sporları
Salon Sporları
Uzakdoğu Sporları
Diğer

Türkiye Ekonomisi
Dünya Ekonomisi
Otomotiv
Emlak
İş Dünyası
Basın İlan

https://www.yenisafak.com/yerel
https://www.yenisafak.com/3-sayfa
https://www.yenisafak.com/yerel-gundem
https://www.yenisafak.com/dunya
https://www.yenisafak.com/ortadogu
https://www.yenisafak.com/avrupa
https://www.yenisafak.com/amerika
https://www.yenisafak.com/asya
https://www.yenisafak.com/afrika
https://www.yenisafak.com/antartika
https://www.yenisafak.com/okyanusya
https://www.yenisafak.com/ozgun
https://www.yenisafak.com/ozgun-haberler
https://www.yenisafak.com/dini-bilgiler-kilavuzu
https://www.yenisafak.com/yemek-tarifleri
https://www.yenisafak.com/diyet
https://www.yenisafak.com/spor
https://www.yenisafak.com/spor
https://www.yenisafak.com/spor/transfer
https://www.yenisafak.com/spor/besiktas-futbol-takimi
https://www.yenisafak.com/spor/galatasaray-futbol-takimi
https://www.yenisafak.com/spor/fenerbahce-futbol-takimi
https://www.yenisafak.com/spor/trabzonspor-futbol-takimi
https://www.yenisafak.com/spor/futbol
https://www.yenisafak.com/spor/basketbol
https://www.yenisafak.com/spor/motorsporlari
https://www.yenisafak.com/spor/voleybol
https://www.yenisafak.com/spor/f1
https://www.yenisafak.com/spor/extreme-sporlar
https://www.yenisafak.com/spor/golf
https://www.yenisafak.com/spor/gures
https://www.yenisafak.com/spor/atletizm
https://www.yenisafak.com/spor/su-sporlari
https://www.yenisafak.com/spor/salon-sporlari
https://www.yenisafak.com/spor/uzakdogu-sporlari
https://www.yenisafak.com/spor/diger
https://www.yenisafak.com/ekonomi
https://www.yenisafak.com/turkiye-ekonomisi
https://www.yenisafak.com/dunya-ekonomisi
https://www.yenisafak.com/otomotiv
https://www.yenisafak.com/emlak
https://www.yenisafak.com/is-dunyasi
https://www.yenisafak.com/basin-ilan
https://www.yenisafak.com/teknoloji
https://www.yenisafak.com/mobil
https://www.yenisafak.com/urun-haberleri
https://www.yenisafak.com/hayat
https://www.yenisafak.com/yemek-tarifleri
https://www.yenisafak.com/video-galeri
https://www.yenisafak.com/foto-galeri
https://www.yenisafak.com/namaz-vakitleri
https://www.yenisafak.com/hava-durumu
https://www.yenisafak.com/ramazan
https://www.yenisafak.com/imsakiye
https://www.yenisafak.com/imsakiye/istanbul-icin-iftar-vakti


+90 212 467 65 00
Maltepe mah. Fetih cad. No 1/1 
Topkapı Zeytinburnu İstanbul Türkiye

 İletişim / Haritaİletişim / Harita 

 Bip / +90 530 846 00 00Bip / +90 530 846 00 00 

 FacebookFacebook 

 InstagramInstagram 

 TwitterTwitter 

 Google PlusGoogle Plus 

 PinterestPinterest 

 YoutubeYoutube 

 FlipboardFlipboard 

 RssRss 

Copyright 2017 © Yeni Şafak Gizlilik Politikası Kullanım Koşulları Site Map Medya Kit Kurumsal

Bilgi Toplumu Hizmetleri Hat Sanatı

 Resimli cuma mesajları YENİ | Anlamlı, dualı, resimli, hadislerle güzel cuma mesajları ve sözleri 
YUKARIYUKARI

 
6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunundaki amaçlar ile sınırlı ve mevzuata uygun şekilde çerezler kullanılmaktadır. Detaylı bilgi için çerez politikamızı inceleyebilirsiniz.



https://www.yenisafak.com/internet
https://www.yenisafak.com/bilim
https://www.yenisafak.com/otomobil
https://www.yenisafak.com/oyun
https://www.yenisafak.com/diger-teknoloji
https://www.yenisafak.com/televizyon
https://www.yenisafak.com/aktuel
https://www.yenisafak.com/kultursanat
https://www.yenisafak.com/saglik
https://www.yenisafak.com/roportaj
https://www.yenisafak.com/kitap
https://www.yenisafak.com/yenisafak-pazar
https://www.yenisafak.com/sinema
https://www.yenisafak.com/seyahat
https://www.yenisafak.com/yorum
https://www.yenisafak.com/portreler
https://www.yenisafak.com/video-galeri/ramazan
https://www.yenisafak.com/video-galeri/diziler
https://www.yenisafak.com/video-galeri/eglence
https://www.yenisafak.com/video-galeri/hayat
https://www.yenisafak.com/video-galeri/tekonoloji
https://www.yenisafak.com/video-galeri/ekonomi
https://www.yenisafak.com/video-galeri/spor
https://www.yenisafak.com/video-galeri/dunya
https://www.yenisafak.com/video-galeri/gundem
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/secim
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/hayat
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/teknoloji
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/ekonomi
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/spor
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/dunya
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/gundem
https://www.yenisafak.com/istanbul-namaz-vakitleri
https://www.yenisafak.com/ankara-namaz-vakitleri
https://www.yenisafak.com/izmir-namaz-vakitleri
https://www.yenisafak.com/istanbul-hava-durumu
https://www.yenisafak.com/ankara-hava-durumu
https://www.yenisafak.com/izmir-hava-durumu
https://www.yenisafak.com/imsakiye/istanbul-icin-iftar-vakti
https://www.yenisafak.com/imsakiye
https://www.yenisafak.com/imsakiye
https://www.yenisafak.com/sabah-namazi
https://www.yenisafak.com/ogle-namazi
https://www.yenisafak.com/ikindi-namazi
https://www.yenisafak.com/aksam-namazi
https://www.yenisafak.com/yatsi-namazi
https://www.yenisafak.com/teravih-namazi
https://www.yenisafak.com/kurumsal/iletisim
https://862b.adj.st/officialAccounts?oaid=17823&at=subscribe&adjust_t=7lzr8bs_fbpa0uz&adjust_deeplink=bip://officialAccounts%253Foaid%253D17823%2526at%253Dsubscribe&adjust_deeplink_js=1
https://www.facebook.com/yenisafak/
https://www.instagram.com/yenisafak
https://www.twitter.com/yenisafak
https://plus.google.com/+yenisafak
https://tr.pinterest.com/yenisafakgazete/
https://www.youtube.com/channel/UCClO1RgRkaOcC9cLj-bLuEw
https://flipboard.com/@yenisafak?utm_campaign=tools&utm_medium=follow&action=follow
https://www.yenisafak.com/rss-listesi
https://www.gzt.com
https://www.ketebe.com
https://www.gzt.com/skyroad
http://www.bilgecocuk.com
https://www.gzt.com/post-oyku
https://www.gzt.com/arkitekt
https://www.derintarih.com
https://www.zraporu.com
https://www.yenisafak.com/kurumsal/gizlilik
https://www.yenisafak.com/kurumsal/kullanimsartlari
https://www.yenisafak.com/rss?xml=standartsitemap
https://www.yenisafak.com/kurumsal/sosyalmedya
https://www.yenisafak.com/kurumsal/hakkimizda
https://e-sirket.mkk.com.tr/esir/Dashboard.jsp#/sirketbilgileri/16743
https://www.ketebe.org
https://www.yenisafak.com/ozgun/resimli-cuma-mesajlari-yeni-anlamli-duali-resimli-hadislerle-guzel-cuma-mesajlari-ve-sozleri-3246128
https://www.yenisafak.com/kurumsal/cerez-politikasi

	Bahçeli: İstanbul'da aday çıkarmayız
	24 Haziran'da kurulan Cumhur İttifakı'nın marta taşınıp taşınmayacağı merak edilirken MHP lideri Devlet Bahçeli'den sürpriz açıklamalar geldi. Bahçeli, "MHP İstanbul’da bir aday çıkartarak kendi kendini kandırarak Türk siyasetinde varlığını devam ettiremez" diyerek İstanbul için aday göstermeyeceklerini açıkladı.
	3 BÜYÜKŞEHİRDE YENİ SİSTEMDEN YANA SONUÇ ALINMALI
	PKK VE FETÖ’NÜN ELİNDEN ÇIKARILMALI
	ALDIĞIMIZ BELEDİYELERİ KORUMALIYIZ
	NASIL DÖNECEKLERSE?
	İTTİFAK MISIR PÜSKÜLÜ DEĞİL
	ERDOĞAN TECRÜBESİNİ KONUŞTURACAKTIR
	KENDİ KENDİMİZİ KANDIRMAYIZ
	CHP MİLLETE İADE ETMELİ
	ERDOĞAN ESED'LE GÖRÜŞSE NE OLACAK?
	ERDOĞAN KABUL ETMEMELİ
	GİDENLERE 3K FORMÜLÜ
	AF TASARISI PAZARTESİ TBMM'DE
	AVRUPA İMPARATORLUĞUNA YÖNELDİ
	GÜNDEM E-POSTA ABONELİĞİ
	'Rus askerleri arkadaşlarımı acımasızca öldürdü'
	Yaşam kalkanı




